本次回购资金总额为18,910,887.78元，为公司自有资金。

（四）本次回购注销完成情况

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）已对本次回购注销限制性股票事项出具了《验资报告》

（天职业字[2019]30889号），认为：截至2019年7月3日，公司拟回购并注销上述激励对象限制性股票

1,950,984.00股的议案已经公司董事会和股东大会审议通过，并进行了公告，公司已向对应激励对象

支付了回购价款。《关于减少公司注册资本及修订公司章程的议案》已经由公司2018年年度股东大会

审议通过。 公司回购并注销限制性股票1,950,984.00股，本次变更减少注册资本1,950,984.00元（壹

佰玖拾伍万零玖佰捌拾肆元整）。

截至2019年8月7日， 公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上述限制性

股票回购注销手续。 本次回购注销完成后，公司总股本由291,322,694股变更为289,371,710股。（截

至2019年8月5日，由于“凯中转债”持有人累计转股9,252股，公司总股本增加至291,322,694股）

三、可转债转股价格调整情况

公司于2018年7月30日公开发行了416万张可转债，（债券简称 “凯中转债” ， 债券代码

“128042” ），本次回购注销后，公司股本发生变化，根据《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施